45-99; Recai
Galip Okandan, Amme Hukukumuzun Ana Hatları, Osmanlı Devleti’nin Kuru-
luşundan İnkırazına Kadar, İstanbul 1959; Tevfik Çavdar, Müntehib-i Sani’den
Seçmene, Ankara 1987; Derviş Kılınçkaya, “Türkiye’de Siyasal Katılma ve Seç-
menlik”, Hacettepe Üniversitesi, Atatürk ilkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Dergisi
(Ekim 1987), VI, s. 157-181; Hafız Mehmed Ali, İntihapçılara Kılavuz, Dersaadet
1326/1910; Türkiye’de Mebus İntihabı, Ankara, 1339/1923; Suna Kili-Şeref Gözübü-
yük, Türk Anayasa Metinleri, Ankara 1985; İntihab-ı Mebusan Kanunu, Maryan
Matbaası, 1324/1908.